10

cadernos ap 90g, 4x4 capa papel couche 180g
561 Unidade R$ 19,35 R$ 9.752,40504

Estatuto da criança e do adolescente formato 04

aberto. 10 cadernos ap 90g, 4x4 capa papel couche

i80g

562 504 Unidade R$ 23,00 R$ 11.592.00

VALOR TOTAL R$ 4,009.117,65

(quatro milhões e nove mil, cento e dezessete reais e sessenta e cinco centavos)

Signatários: Sr. VILSON MAGALHÃES MODESTO - ÓRGÃO GERENCIADOR. L. MELO
DOS SANTOS. CNPJ n." 86.988.888/0001-38. LUCIMEIRE MELO DOS SANTOS. Portador(a)

do Registro geral - CPF N." 466.683.653.53. PROPRIETÁRIO(A). DETENTORA.

[...]

DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA inscrita sob CNPJ n.° 42.055.165/0001-00. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, classificados como bens de consumo, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 110.592,00 (cento e dez mil,
quinhentos e noventa e dois reais). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de julho de 2025;
Término: 11 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI; 02 13 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE TRABALHO; 10 122 0021 2026 0000 MANUTENÇÃO E

[...]

DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA inscrita sob CNPJ n.^ 42.055.165/0001-00. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, classificados como bens de consumo, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 114.225,00 (cento e quatorze míl,
duzentos e vinte e cinco reais). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de julho de 2025;
Término: 11 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI; 02 11 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: 12 122 0005 2006 0000 MANUTENÇÃO E